
 ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

        Łódź, dnia 15 czerwca 2021 r. 

  

 

Nr sprawy: DZP.26.1.72.2021 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert w częściach nr 2 i 5 postępowania 

 

dotyczy:  postępowania nr DZP.26.1.72.2021 na zawarcie umowy ramowej dotyczącej wykonania remontów 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi w podziale na 5 części 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający dokonał oceny złożonych 

ofert zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający 

kierował się kryteriami: 

Stawka r-godz. z narzutami brutto – 60% 

Gwarancja na wykonane roboty – 40 % 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, informuje, iż w niniejszym postępowaniu: 

 

I. Złożono oferty, którym przyznano następującą punktację:  

Nazwa i adres oferenta 

Punkty wg 

kryterium stawka 

r-godz. z 

narzutami brutto 

Punkty wg kryterium 

gwarancja na 

wykonane roboty 

Suma 

punktów 

Miejsce/ 

Uwagi 

CZĘŚĆ NR 2 
 

   

MONT-PLAST Tomasz Śmietański,  

ul. Maratońska 83 m. 36, 94-007 Łódź 
60,00 40,00 100,00 I 

CZĘŚĆ NR 5     
 

Hana-Bud Sp z o.o., 94-007 Łódź,  
ul. Maratońska 83 m. 36 

60,00 40,00 100,00 I 

 

II. Nie odrzucono żadnej oferty  

III. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

IV. Wybrano oferty najkorzystniejsze   

• w części nr 2: MONT-PLAST Tomasz Śmietański, ul. Maratońska 83 m. 36, 94-007 Łódź 

• w części nr 5: Hana-Bud Sp. z o.o., 94-007 Łódź, ul. Maratońska 83 m. 36 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Zamawiający wybrał oferty najkorzystniejsze pod kątem kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, zgodnie 

z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wybrani Wykonawcy spełniają warunki udziału 

w postępowaniu opisane przez Zamawiającego oraz nie podlegają wykluczeniu. 

V. Umowy w sprawie zamówienia zostaną zawarte w terminie zgodnym z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit a) ustawy 

Pzp. 

 

Zatwierdził 

Kierownik Wydziału Zamówień 

Publicznych 

Jarosław Gąsiorek 


